
Uchwała Nr III/3/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 18 grudnia 2014 roku

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013r.  poz.  595  z  późn.  zm.)  Rada  Powiatu  uchwala,
co następuje:

§ 1

1.  Powołuje  się  doraźną  Komisję  Statutową  Rady  Powiatu  w  następującym  składzie
osobowym:
1)  Pani Maria Bernacka-Rheims,
2)  Pan Zygmunt Laskowski,
3)  Pan Robert Lichocki,
4)  Pan Sergiusz Muszyński,
5)  Pani Katarzyna Obłąkowska-Kubiak,
6)  Pan Włodzimierz Rasiński.

2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego Statutu, dokonanie zmian
bądź przygotowanie projektu nowego Statutu.

§ 2

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą podjęcia przez Radę Powiatu Piaseczyńskiego uchwały
o zmianie Statutu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr III/3/14
	Rady Powiatu Piaseczyńskiego


